中共东南大学委员会办公室

东大委办〔2010〕6号

[image: image1]
关于召开2010年秋季全校中层干部大会的通知

各工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、委、办，工会、团委；各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业务单位：

为部署2010年下半年工作，校党政决定召开2010年秋季全校中层干部大会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间
2010年8月19日（星期四）上午8：00-12：00。
二、会议地点
四牌楼校区群贤楼三楼报告厅。
三、会议内容
部署2010年下半年学校党政工作。
四、参加人员
两院院士，党委委员、纪委委员，副处级以上干部（含调研员），民主党派主委、侨联主席，教代会执委，校退离休协会负责人，科研基地负责人。

五、接送安排
当日上午翠屏东南、龙江小区阳光广场、丁家桥校区和戴家巷住宅区安排车辆接送，具体乘车地点和时间如下：

1、将军路翠屏东南门口，发车时间： 7：00；

2、龙江小区阳光广场班车点，发车时间：7：15；

3、戴家巷住宅区班车点，发车时间：7：15；

4、丁家桥校区喷水池，发车时间：7：30。

大会结束后乘原车返回。

请各单位、各部门秘书务必将上述事项通知到本单位、本部门每位与会人员，做好相关准备，确保准时到会。
                                   党 委 办 公 室

                              校 长 办 公 室

　　　　　　　　　　　　　　    　2010年7月2日
主题词： 2010年  秋季  中层干部大会  通知
东南大学党委办公室                    2010年7月2日印发